
UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE 
Provincia di Oristano 

 

 

DECRETO N. 03 DEL 05/04/2011 
 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE 

 

RICHIAMATO l’atto costitutivo e lo statuto dell’Unione dei Comuni del Terralbese 
approvati, con le seguenti deliberazioni: 

- n. 33 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Terralba; 
- n. 15 del 19.05.2008 del Consiglio Comunale di Arborea; 
- n. 19 del 16.05.2008 del Consiglio Comunale di Marrubiu; 
- n. 10 del 15.05.2008 del Consiglio Comunale di Uras; 
- n. 11 del 14.05.2008 del Consiglio Comunale di San Nicolò D’Arcidano. 

 
ATTESO che l’Assemblea dell’Unione, con deliberazione n. 21 del 07/12/2010, ha 
nominato Presidente pro-tempore il sottoscritto Sindaco del Comune di Arborea, 
con decorrenza dal 01.01.2011 al 31.12.2011. 
 
VISTO, l’art. 15, comma 5, dello Statuto dell’Unione che attribuisce al Presidente 
la competenza in merito alla nomina dei Responsabili di servizio. 
 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 2 dell’11.01.2011, relativo alla proroga fino al 
28.02.2011 dei Responsabili di servizio in carica nel 2010, tra i quali il 
responsabile del Servizio di Vigilanza, Sig. Sergio Cogato; 
 
RAVVISATA la necessità di prorogare la nomina del Responsabile del Servizio di 
Polizia Municipale, servizio conferito all’Unione dai Comuni di Uras, San Nicolò 
D’Arcidano e Marrubiu e dotato di proprio personale alle dirette dipendenze 
dell’Unione, onde evitare interruzioni gestionali, con decorrenza dal 1° marzo e 
fino al 31 dicembre 2011. 
 
RITENUTO di poter confermare quale Responsabile del Servizio di Polizia 
Municipale il medesimo Sig. Cogato con l’individuazione di un sostituto in caso di 
assenza od impedimento del Responsabile. 
 
Tutto ciò premesso, 

DECRETA 

 

Di nominare Responsabile del Servizio di Polizia Municipale dell’Unione dei 
Comuni del Terralbese il Sig. Cogato Sergio, Istruttore Direttivo di Vigilanza 
(categoria D) per il periodo 01 marzo 2011 al 31 dicembre 2011. 
 
Di nominare in qualità di sostituto, nei casi di assenza od impedimento del 
Responsabile, l’Istruttore Direttivo di Polizia Municipale Sig.ra Piera Piana 
(categoria D).  

OGGETTO: AFFIDAMENTO DELL’INCARICO DI RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO DI POLIZIA MUNICIPALE PER IL PERIODO 1° MARZO – 31 

DICEMBRE 2011. 



 
Di disporre che al Responsabile del Servizio di Polizia Municipale Sig Cogato 
Sergio spetti, in continuità con quanto stabilito fino al 28.02.2011 una 
retribuzione di posizione mensile lorda che sarà quantificata dal Nucleo di 
Valutazione. 
La retribuzione di risultato sarà stabilita dallo stesso Nucleo di Valutazione. 
 
Di disporre altresì che copia del presente decreto sia trasmesso al funzionario 
incaricato, al Segretario ed ai Sindaci dei Comuni dell’Unione. 
 
Arborea, lì 05/04/2011 

 

 
 

Il Presidente 

Pierfrancesco Garau 

___________________________ 


